هر چیزی دیگری به غیر از یک رویکرد واقعاً علمی جهان آن را به همین شکلی که است، نگه می‌دارد. موضوع خطیر این است که بشریت به یک انقلاب کمونیستی برای حل‌وفصل تضاد اساسی عصر کنونی نیاز دارد.

مترجم برهان عظیمی- از فعالین سابق سندیکای کارگران پروژه‌ای (فصلی) آبادان و حومه و از حامیان و مبلغین سنتز نوین باب آواکیان

پنجشنبه، بیست و هشتم فروردین ۱۳۹۳ برابر با هفدهم آوریل ۲۰۱۴

پانویس‌ها و منابع

۱. برای پیش‌زمینه‌ی این مبحث «کمونیسم: آغاز یک مرحله جدید، مانیفستی از حزب کمونیست انقلابی»، ایالات‌متحده‌ی آمریکا، (شیکاگو: انتشارات RCP، ۲۰۰۹) به خصوص بخش ۳ (III) تا ۵ (V) را ببینید.

<http://sarbedaran.org/library/manif-rcp0909final2010n.htm>

۲.